DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$691.455
$0

$1.743.160
$0
$331.205
$0

$2.074.365

SON: DOS MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

4710345738204 PAPEL FOTO.BRILLO 180grs.20Unidades P.CO 50 UND $1.990 0% $99.500

4710007719022 PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO PACIFIC 120GRS 70 UND $1.990 0% $139.300

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$691.455
$0

$1.743.160
$0
$331.205
$0

$2.074.365

SON: DOS MILLONES SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL